

Poulsen 2019 ApS

Mirabellevej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 47 96 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Ole Buchvard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen 2019 ApS Mirabellevej 4 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 47 96 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Buchvard Poulsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Poulsen - ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, eje kapitalandele herunder køb og salg af fast ejendom, køb og salg af lastbiler samt konsulentarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021, udviser et resultat på 1.558.340 kr. mod 264.600 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.926.360 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.212	-9.462
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.596.723	304.187
Andre finansielle indtægter	125	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.398	-41.125
Resultat før skat	1.547.238	253.600
Skat af årets resultat	11.102	11.000
Årets resultat	1.558.340	264.600
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-139.117
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	1.443.940	403.717
Disponeret i alt	1.558.340	264.600

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.178.289	6.881.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.178.289	6.881.566
Anlægsaktiver i alt	8.178.289	6.881.566
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.329	195.329
Udskudte skatteaktiver	8.000	11.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.102	125.178
Tilgodehavender i alt	517.431	331.507
Likvide beholdninger	41.296	24.622
Omsætningsaktiver i alt	558.727	356.129
Aktiver i alt	8.737.016	7.237.695

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.771.960	328.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.926.360	368.020
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.804.406	6.863.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.810.656	6.869.675
Gældsforpligtelser i alt	6.810.656	6.869.675
Passiver i alt	8.737.016	7.237.695
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	139.117	-75.697	0	103.420
Resultatandel	0	-139.117	403.717	0	264.600
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	328.020	0	368.020
Resultatandel	0	0	1.443.940	114.400	1.558.340
	40.000	0	1.771.960	114.400	1.926.360

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	6.738.262	6.738.262
Kostpris ultimo	6.738.262	6.738.262
Opskrivninger primo	143.304	139.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.596.723	304.187
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	1.440.027	143.304
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.178.289	6.881.566
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poulsen - ApS	Risskov	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabsdeltagere og ledelse, 6.804 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i datterselskabet Poulsen - ApS, nominelt 125.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 8.178 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Buchvard Poulsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-921005408525
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2022 kl.: 15:53:25
Underskrevet med NemID

Ole Buchvard Poulsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-921005408525
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2022 kl.: 15:53:25
Underskrevet med NemID

Lars Fogtmann Juelsen

Som Revisor NEM ID
RID: 98494520
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2022 kl.: 15:54:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3562efjhKNW247107868

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.